РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.09.2019

№149

         х. Гундоровский

 Об отмене постановления
Администрации Донского

сельского поселения

от 03.04.2017 №62
  С целью приведения нормативно правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения постановляет:
1.   Отменить постановление Администрации Донского сельского поселения от 03.04.2017  №62  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Е.А. Калитвенцеву.
  И. о. главы Администрации

  Донского сельского поселения

                           Л.В.Воробьева